ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2017 г. № 172

г.Уварово
О внесении дополнений в Программу приватизации муниципального

имущества города Уварово на 2017 год

Рассмотрев в первом и втором чтениях внесенный главой города Уварово проект решения «О
внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества города Уварово на 2017
год» и в целях снижения издержек городского бюджета на содержание объектов муниципальной
собственности, пополнений городского бюджета за счет средств от приватизации муниципального
имущества, в соответствии с Положением «О порядке приватизации муниципального
имущества  города Уварово», утвержденным решением Уваровского городского Совета
народных депутатов от 29.12.2011 № 269, учитывая заключение постоянной комиссии
городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам занятости населения,
Уваровский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Дополнить раздел 2 Программы приватизации муниципального имущества города

Уварово на 2017 год, утвержденной решением Уваровского городского Совета народных депутатов от
15.12.2016         № 156, следующими пунктами:

5. Автокран МАЗ-5334, категория ТС – С, год изготовления ТС – 1990, модель, №
двигателя 01002011, шасси (рама) №126923, цвет кузова (кабины) – голубой, паспорт
транспортного средства 68ЕХ682494, регистрационный знак А869МВ68. Срок приватизации 2
квартал.

6. Автомобиль HYUNDAJ NF SONATA 2.0 GLS AT, легковой, категория ТС – В, год
изготовления ТС – 2008, модель, № двигателя G4KD8A916926, кузов (кабина, прицеп)
№ KMHEU41AP9A590984, цвет кузова (кабины, прицепа) – серебристый, паспорт транспортного
средства 78УВ499241, идентификационный номер KMHEU41AP9A590984, государственный
регистрационный знак М202УО68.  Срок приватизации 2 квартал.

7. Автомобиль DAEWOO-NEXIA, легковой, категория ТС – В, год изготовления ТС –
2008, модель, № двигателя А15SMS424881R, кузов (кабина, прицеп) № XWB3L32CD8A003961,
цвет кузова (кабины, прицепа) – темно-синий, паспорт транспортного средства 36ТУ973231,
идентификационный номер XWB3L32CD8A003961, государственный регистрационный знак
Т157ТТ68.  Срок приватизации 2 квартал.

8.   Автомобиль АВМ-1М, аварийно-водопроводный, категория ТС – С, год изготовления
ТС – 1994, модель, № двигателя 0055631, шасси (рама) №1537275, цвет кузова (кабины) – хакки,

 2

паспорт транспортного средства 68ЕХ682504, регистрационный знак В289ХХ68. Срок
приватизации 2 квартал.

2. Дополнить п. 3.1 раздела 3 Программы приватизации муниципального имущества города
Уварово на 2017 год следующим подпунктом: «Способ приватизации муниципального
имущества, указанного в п.5-8 - продажа на аукционе. Форма подачи предложений о цене
муниципального имущества – открытая».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам занятости населения
(Е.А.Кудрявцев).

Глава города Уварово Председательствующий на заседании

Уваровского городского
                    В.В. Денисов Совета народных депутатов                  Ю.А. Сафонов